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krzewy Jaśminowiec wonny
K81
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K81

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Philadelphus coronarius to wspaniale pachnący gatunek jaśminowca. Fenomenalny, intensywny aromat już z daleka zwraca uwagę na wyjątkowo gęsty, otulony licznymi kwiatami krzew. Nie sposób przejść obojętnie obok tak pięknego okazu, jakim jest jaśminowiec wonny. Genialną dekoracją tej świetnej rośliny są bez wątpienia piękne kwiaty. Duże działki w kolorze kremowo-białym fantastycznie otulają intensywnie żółte pręciki tworząc bardzo ciekawą ozdobę. Poruszone
na wietrze kwiaty jaśminowca wonnego zdają się iskrzyć tysiącami wielokolorowych refleksów fenomenalnie rozświetlając ogród.

Kontrastujące z jasnymi kłębuszkami wspaniale zielone liście gęsto okrywają silne pędy rośliny. Jaśminowiec wonny ceniony jest nie tylko za świetny wygląd i wspaniały zapach kwiatów - ogromną zaletą jest również bardzo duża odporność oraz niewielkie wymagania. Roślina z pewnością zachwyci każdego miłośnika ogrodów, zarówno profesjonalistę, jak i amatora. Wspaniale rozświetli ogród oraz sprawi, że nabierze on wyjątkowego klimatu doprawionego
szczyptą wspaniałego zapachu. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: silnie rosnący krzew dekoracyjny z rodziny hortensjowatych, rząd dereniowce.

Zastosowanie: piękny krzew świetnie nadający się do ozdoby parków, przestrzeni miejskich oraz ogrodów przydomowych. Fenomenalnie prezentuje się zarówno w małych grupach barwnych, jak i posadzony samodzielnie. Doskonale sprawdza się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu ozdobić może balkony, tarasy, a także chodniki i dziedzińce. Ze względu na silny zapach jaśminowiec wonny zwraca na siebie uwagę, dzięki czemu dodatkowo przyciąga wzrok do

przestrzeni, którą dekoruje.

Wielkość: jaśminowiec wonny dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: biało-kremowe, liczne kwiaty z dużymi działkami otulającymi dużą ilość intensywnie żółtych pręcików. Charakterystyczny dla kwiatów jaśminowca wonnego jest silny, bardzo przyjemny zapach.

Kwitnienie: na przełomie maja i czerwca.

Liście: eliptyczne, zaostrzone z ząbkowanymi brzegami w kolorze ciemnozielonym.

Pokrój: wyprostowany z łukowato przewieszonymi starszymi gałęziami.

Stanowisko: philadelphus coronarius dobrze czuje się na każdym stanowisku, jednak najlepsze jest miejsce słoneczne lub lekko zacienione.

Warunki glebowe: jaśminowiec wonny może rosnąć na typowej ziemi ogrodowej, najlepsza jest gleba dostatecznie żyzna.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna, szczególnie, jeśli rośnie w miejscu nasłonecznionym i na żyznej glebie.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jaśminowiec wonny jest jedną z niewielu pachnących odmian jaśminowca. Kwiaty wyjątkowo pięknie pachną dodając roślinie atrakcyjności.

Jaśminowiec wonny jest rośliną niezwykle odporną oraz mało wymagającą. Dzięki dużej odporności na zanieczyszczenia powietrza świetnie nadaje się do dekoracji przestrzeni miejskich.

Ciekawostką jest, że jaśminowiec wonny często mylnie nazywany jest jaśminem. Są to dwa różne rodzaje roślin.

 

NA FOTOGRAFII

Jaśminowiec wonny
Philadelphus coronarius
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

krzew o dekoracyjnych kwiatach
jaśminowiec pachnący

szt.
Nowy
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